РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.01.2023 г_                                                                                              № _44_
пгт. Долгое

Об определении границ части территории городского поселения Долгое
Должанского района, на которой планируется реализовать инициативный проект

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании решения Должанского поселкового Совета народных депутатов от 19
января 2023г № 55 «Об утверждении Порядка определения территории, части
территории городского поселения Долгое Орловской области, предназначенной для
реализации инициативных проектов», руководствуясь Уставом городского
поселения Долгое Орловской области, на основании поступившей от инициатора
проекта заявления о внесении инициативного проекта

      Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить границы части территории городского поселения Долгое Орловской
области, на которой планируется реализовывать инициативный проект
«Капитальный ремонт автомобильной дороги местного значения пгт.Долгое
(ул.Луговая) Должанского района Орловской области», согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Должанского района                                                                 Б.Н.Макашов

Приложение

к Постановлению администрации

Должанского района

от «_20_» _января 2023_ г. №_44_

ГРАНИЦЫ

части территории городского поселения Долгое Орловской области, на которой
планируется реализовывать инициативный проект «Капитальный ремонт

автомобильной дороги местного значения пгт.Долгое (ул.Луговая) Должанского
района Орловской области»

Описание границ определяемой части территории

В границы территории входит: ул.Луговая, на земельном участке с кадастровым
номером: 57:24:0010405:419, площадью 3219 +/- 20 на протяжении от дома №1
по ул.Луговая до дома №10 по ул.Луговая